
Liquidazione Settore IV  N.  72  del 24-09-2020  Pag.   - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

                                   Provincia di Teramo 
 

          SETTORE IV 
AFFARI GENERALI 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N. 72  del 24-09-2020 
 

Registro generale n. 484 
 

Oggetto: FORNITURA STAMPA MANIFESTI PER CONSIGLIO COMUNALE SEDUTA 

DEL 4 AGOSTO 2020 - LIQUIDAZIONE FATTURA TIPOLITO ROSETANA - CIG. 

ZD12D0C6C8 
 

La presente Liquidazione, nel testo riportato a tergo, viene trasmessa al Settore Ragioneria, per:   

 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la conseguente esecutività (art. 151, 4° comma, 

Decreto Legislativo 18.8.2000,  n. 267 - art. 31 Regolamento degli uffici e dei servizi);    

 

il visto di controllo e riscontro amministrativo contabile e fiscale (art. 8 Regolamento comunale di contabilità);    
 

O P P U R E  
 

non viene trasmessa al Settore predetto, poiché non comporta impegno e/o liquidazione di spesa. 
   

 Roseto degli Abruzzi, 24-09-2020    
 

     

                       
IL DIRIGENTE  SETTORE IV 

                                             (Dott. ssa Fabiola Candelori) 

 

SETTORE III 

"Ragioneria - Programmazione Economica - Finanze" 
Servizio Finanziario (Ragioneria) 

 

Sulla Liquidazione n.72, adottata dal Dirigente del Settore IV, o suo delegato, in data 24-09-2020: 
 

SI CERTIFICA, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151,  4° comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, LA 

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.  
La liquidazione n.72 del 24-09-2020, pertanto, é divenuta ESECUTIVA,  a tutti gli effetti di legge in data odierna;  
         

SI CERTIFICA, ai sensi dell'art. 8 del vigente Regolamento comunale di contabilità,  l'avvenuto RISCONTRO / 

CONTROLLO AMMINISTRATIVO CONTABILE E FISCALE.  
 

 
 

___________________ 
                       (Data) 

Il Dirigente III Settore Finanziario ad Interim  

      (Dott.ssa Antonietta Crisucci) 

 
        

         



Liquidazione Settore IV  N.  72  del 24-09-2020  Pag.   - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 

 
 

DATO ATTO che sulla proposta di liquidazione N. 0  del            afferente la fase preventiva della 

formazione del presente Atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, così come 

sostituito dall’art. 3, del D.L. 10.10.2012, n. 174, convertito, con modificazioni, nella Legge 

7.12.2012, n. 213, sono stati espressi: 

  dallo scrivente Dirigente, il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa, come meglio evidenziato nel testo della proposta 

trasferita automaticamente e senza modificazioni nel presente Atto;  

  dal Dirigente di  Ragioneria, il parere di regolarità contabile con il rilascio del visto 
attestante la copertura finanziaria.  

 

 

 

                                                IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                        DIRIGENTE IV SETTORE 
Preso atto che: 

- con provvedimento sindacale n. 15 (RGN 1162) del 17.10.2016, il sottoscritto Segretario è 
stato nominato, in via temporanea, Dirigente del Settore IV; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 15 del 7.5.2020, esecutiva, è stato approvata la 
nota di aggiornamento del Dup 2020/2022; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n.16 del 7.5.2020, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020/2022; 

 
Visto che con  DD.  n.41 del 20.05.2020 il IV Settore ha provveduto ad  affidare alla  Ditta  

Tipolito Rosetana  snc di Roseto degli Abruzzi  via Brasile n.1 la fornitura di manifesti formato 
70x100 per la convocazione dei Consigli Comunali, per l' importo complessivo di € 500,00 iva 
c.(trasporto e consegna all'Ufficio competente)  con acquisizione del CIG  ZD12D0C6C8; 

 
Dato atto che  la Ditta Tipolito Coop.Rosetana snc di Roseto degli Abruzzi ha emesso la  fattura 

n. 406 del 30-07-2020 di complessivi € 76,56, acquisita all'Ente in data 03.08.2020  al n. 24739 di 
protocollo, relativa  alla fornitura di manifesti per la seduta del Consiglio Comunale del 4 agosto 
2020 -  CIG  ZD12D0C6C8 ; 

 
Ritenuto di dover liquidare e pagare la predetta fattura debitamente vistata dal Segretario 

Generale; 
    

       Dato atto della regolarità del Durc agli atti del fascicolo; 

      Visto lo Statuto Comunale; 

      Visto il vigente regolamento comunale degli Uffici e dei servizi; 

       Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

       Visto il D.Lgs.n.267/2000 ed in particolare gli artt.107 e 184; 

                             

                                                                                         DISPONE 

 

1) Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce 

motivazione ai sensi dell'art.3 comma 1 della L.241/90 e ss.mm.ii.; 

 

2) Di liquidare e pagare, per la causale descritta in narrativa alla Ditta Tipolito Rosetana snc di 

Roseto degli Abruzzi  la spesa complessiva di € 76,56 a saldo della seguente fattura: 

* n. 406 del 30-07-2020 di complessivi € 76,56, acquisita all'Ente in data 03.08.2020  al n. 24739 di 

protocollo, relativa  alla fornitura di manifesti per la seduta del Consiglio Comunale del 4.8.2020  - 

CIG  ZD12D0C6C8; 

 

3) Di imputare la spesa complessiva di  € 76,56  al seguente cap. di bilancio n.27 "Servizi diversi 

OO.II" del corrente esercizio finanziario (Imp.n. 340/2020); 

 



Liquidazione Settore IV  N.  72  del 24-09-2020  Pag.   - 3 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

4) Di dare atto che responsabile del procedimento è la Dott.ssa Fabiola Candelori; 

 

5) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del D.Lgs. n.33 del 14.3.2013; 

 

6) Di trasmettere, per quanto di competenza, la presente liquidazione: 

-al Responsabile del servizio finanziario per il riscontro/controllo amministrativo, contabile e 

fiscale; 

-al  Responsabile di Segreteria per la pubblicazione del presente atto e per l'inserimento nel 

fascicolo originale.   

 

                                                      

      Il Segretario Generale 

      Dirigente IV Settore 

                                                                          Dott.ssa Fabiola Candelori 


